

SELGITUSED

Eelarve tulud, investeringud ja finantseerimistehingud

Eelarve konto	Eelarve objekt	Nimetus	Selgitused *
320		Riigilõivud	Kogutavate lõivude loetelu (toimingud) kogujate lõikes ja teave prognoositavate toimingute arvu kohta. Suurenemine/vähenevmine ja põhjused.
322		Tulu majandustegevusest	Kogutavate tasude loetelu partnerite lõikes ja teave tehingute sisu, mahu ja hindade kohta. Suurenemine/vähenevmine ja põhjused.
323		Muu kaupade ja teenuste müük	Müüdavate kaupade ja teenuste sisu loetelu partnerite lõikes ning teave mahu ja hindade kohta. Suurenemine/vähenevmine ja põhjused.
358		Saadud kodumaised toetused	Sihotstarbe kirjeldus, toetuse saajate ja andjat lõikes.
359		Saadud välisriikide toetused	Toetuseandjate loetelu ja sihotstarve Suurenemine/vähenevmine ja põhjused.
381		Tulud varude ja põhivara müügist	Tulud varude ja vara gruppide lõikes ning teave mahu ja hindade kohta.
382		Muud tulud varadelt	Teave kasutamise või mahtude kohta
383		Sunnirahade ja trahvide loetelu	Sunnirahade ja trahvide loetelu ja teave prognoositava rikkumiste arvu ja trendi kohta Suurenemine/vähenevmine ja põhjused.
388		Muud eespool nimetatamata tulud	Tulude loetelu ning teave mahu ja hindade kohta.
655		Finantstulud	Summalise jaotusega arühingute nimed, millelt dividenditulu saadakse
41		Sotsiaaltoetused	Sotsiaaltoetuste loetelu koos määradega, arvestuse alused, saajate arv
41	SE	Sotsiaaltoetused	Sihotstarbe kirjeldus, sotsiaaltoetuste loetelu koos määradega, arvestuse alused, saajate arv
45	SE000001	Õppelaenu tagasimaksmisega seotud kulud	Õppelaenu tagasisaajate arv asutuste lõikes.
45	SE000003	Liikmemaksud	Ülevaade liikmemaksudest organisatsioonide lõikes.
45	SE	Antud toetused	Toetuse sihotstarbe kirjeldus ja eesmärk.
45		Antud toetused	Projektitoetused tegevuse, eesmärgi ja partner lõikes. Tegevustoetused asutuste või asutuste tüüpide lõikes. Sihotstarbelised toetused teenuste osutamiseks - kirjeldus ja arvestuse alused.
45		Välisriikide toetused	Projekti või fondi meetme ja meetme tegevuse number ja vajadusel nimetus ; Prioriteetse suuna elluviimisega seotud rakendusüksused, kellele määratakse kulud rakendusüksannete täitmiseks või meetmete rakendamiseks.
45	SE000099	Taiendav eraldis	Saajate loetelu (summadega).
45	IN000099	Taiendav eraldis	Saajate loetelu (summadega).
50		Tööjõukulud	Töötajate arvu muutus. Suurenemine/vähenevmine ja põhjused. Meetmete tegevused (välisriikide korral).
55		Majandamiskulud	Sisseostetavate teenuste kirjeldus ja arvestuse alused, soetuste ja muude majandamiskulude kirjeldus.
650		Finantskulud	Intressid partnerite lõikes.
655		Finantstulud	Finantstulude loetelu.
601 / 45		Edasiantavad maksud	Maksu, lõivu, trahvi ja muu seadusejärgse tasu nimetus ning selle saaja.
15 / 45	IN		Investeeringuprojekti nimetus, kogumaksumus ja ajakava, vajalikkuse põhjendus, sealhulgas seos tulemusvaldkonna üldeesmärgi, valdkonna arengukava alaesmärgi ja vastavate mõõdikute, millesse investeering kõige enam panustab, või seose puudumisel projekti eesmärk ning investeeringu mõju, sealhulgas investeeringu netomõju prognoos tegevuskuludele. Jätkuvatel investeeringuprojektidel, mille maksumus on varasemaga võrreldes muutunud, esitatakse selgitused muutuste põhjuste kohta ja uuendatud investeeringu netomõju prognoos tegevuskuludele. Hoonestatud kinnisvarainvesteeringu kohta esitatakse eelnevale lisaks tööde ja tegevuste loetelu maksumustega. Muu olulise teave investeeringu selgitamiseks ja vajalikkuse põhjendamiseks.
205/206		Kohustuste vähenemine/suurenemine	Kapitalirendi lepingute kohta esitatakse selgitus lepingu kestuse, vara soetusmaksumuse, kasutuselevõtmise aasta, intressimäära ja iga-aastase maksekohustuse kohta asutuste lõikes.
290		Netovara muutused	Kapitalirendi lepingute kohta esitatakse selgitus lepingu kestuse, vara soetusmaksumuse, kasutuselevõtmise aasta, intressimäära ja iga-aastase maksekohustuse kohta asutuste lõikes.

Tegevuspõhise eelarve tegevuskulud

Programm	Eelarve konto ja objekt	Selgitused *
Programmi tegevus	kõik eelarve kontod	Teenuse või programmi tegevuse all rahastatavate tegevuste kirjeldus.
	41	Sotsiaaltoetuste loetelu koos määradega, arvestuse alused, saajate arv.
	45	Projektitoetuste ja tegevustoetuste kirjeldus tegevuste lõikes.
	5	Töötajate arvu muutus ja kulude suurenemise/vähenevmine põhjused.
	601 / 45	Edasiantavate maksude korral maksu, lõivu, trahvi ja muu seadusejärgse tasu nimetus ning selle saaja.
	650	Finantskulud partnerite lõikes.

* Kui selgitusi ei ole võimalik andmevälja pikkusest tulenevalt sisestada eelarve infosüsteemi selgituste väljale, siis esitatakse selgitused eelarve infosüsteemi kaudu eraldi failina.